
 

  Základní škola CoLibri 

IČO: 08 839 026 

 

 
web:  www.skolacolibri.cz                email: info@skolacolibri.cz                tel.: 733 532 890 

Hledáme koordinátora projektu 

Novostavba pavilonu ZŠ CoLibri  

pro etapu dokončení projektových příprav až po zahájení 

stavby  

březen 2023 

______________________________________________________________________________________________ 

Hledáme schopného a nadšeného člověka, který nám pomůže s realizací naší nové školní 

budovy.  

 

NABÍZÍME: 

• Spolupráci se sladěným týmem CoLibri a navazujících odborníků 

• Možnost podílet se na smysluplném projektu a podpořit změnu 

vzdělávání  

• Možnost nahlédnout do fungování svobodné demokratické školy 

a do sebeřízené organizace 

• Rozsah práce cca 1/2 úvazku na cca 6 měsíců s nástupem ihned 

• Platové podmínky dle individuální dohody 

 

POŽADUJEME: 

• Zkušenosti z oblasti stavebnictví a řízení projektů 

• Zodpovědnost, samostatnost i schopnost spolupracovat v týmu 

• Schopnost zkoordinovat několik paralelně běžících procesů 

• Schopnost dodržet dané termíny (včetně těch, které závisí na 

dalších subjektech) a další dohodnuté podmínky 

• Zkušenost z oblasti dotací a veřejných zakázek výhodou 

 



 

  Základní škola CoLibri 

IČO: 08 839 026 

 

 
web:  www.skolacolibri.cz                email: info@skolacolibri.cz                tel.: 733 532 890 

AKTUÁLNÍ STAV PROJEKTU: 

• Vyřizujeme dotace IROP 

• Vyřizujeme stavební povolení 

• Máme nasmlouvané další projektové fáze  

• Výběrové řízení proběhne formou veřejné zakázky 

 

Pokud máte o tuto pozici zájem anebo vás napadá jiná vhodná osoba, 

kterou bychom mohli oslovit, ozvěte se nám neprodleně a my vám 

zašleme obratem další podrobné informace.  

Bližší představu o pracovní náplni a aktuálním stavu projektu můžete 

také získat na online schůze 20. 3. v 18.00. Pokud se jí budete chtít 

zúčastnit, rovněž nás kontaktujte. 

Kontakt: 

Róza Franek, roza.franek@skolacolibri.cz, tel.: 702 059 298 

 

mailto:roza.franek@skolacolibri.cz

